Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo r:C~-~----

âmara Muni~pa' de vôtõrãnti'm
Visto

21 SV201B

Bruno Marli"s de Almeida I
Presidente J

Ofício n" 714/18 CM

Votorantim, 14 de Setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 599/18, datado em 04 de

setembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 257/18, de autoria do

nobre vereador Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 29a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de setembro de 2018, em atenção à

solicitação do nobre Edil, informamos:

a) A Defesa Civil, com a Secretaria de Obras e

Urbanismo vão reavaliar o Laudo Técnico de engenharia para que sejam tomadas novas

providências no mais curto prazo possível;

b) Respondido no item anterior;

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM.·
DD. Presidente da Câmara

d)